
Na osnovu člana 82 stav 1 tačka 3 i člana 91 stav 1 Ustava Crne Gore i člana 
33 stav 5 Poslovnika Skupštine Crne Gore, Skupština Crne Gore 27. saziva na Sedmoj 
sjednici Prvog redovnog (proljećnjeg) zasijedanja u 2021. godini, dana 16. juna 2021. 
godine, donijela je

ODLUKU
O IZMJENI ODLUKE O OBRAZOVANJU ODBORA ZA SVEOBUHVATNU

IZBORNU REFORMU

Član 1
U Odluci 0 obrazovanju Odbora za sveobuhvatnu izbornu reformu („Službeni 

list CG”, broj 129/20) u članu 10 riječi: „30. juna 2021. godine” zamjenjuju se riječima; 
„31. decembra 2021. godine".

Član 2
Ova odiuka stupa na snagu danom objavljivanja u „Službenom listu Crne Gore”.

Broj: 00-71/21-3/4 
EPA 227 XXVII
Podgorica, 16. jun 2021.godine

SKUPŠTINA CRNE GORE 27. SAZIVA

EDNIK


